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Valmistelija Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki  

 
 Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto on pyytänyt Kuortaneen kunnan 

lausuntoa otsikossa mainitusta turvetuotannon ympäristölupahakemuksesta. 
Lausunto tulee antaa 6.6.2022 mennessä 

 
 Isoniemen Turve Oy hakee ympäristölupaa Minimutikan jo tuotannossa olevalle 

turve-tuotantoalueelle. Tuotantoalue sijaitsee Alajärven kaupungissa. 
Tuotantopinta-ala on 4,3 ha ja auma-alueen pinta-ala 0,2 ha. Auma-alueelta ei 
tuoteta turvetta. Tuotanto jatkuu vielä 5–10 vuoden ajan.  Alueella tuotetaan sekä 
jyrsin- että palaturvetta. Vuotuinen tuotantomäärä on jyrsinturpeen osalta enintään 
3 000–4 000 m3 vuodessa. Hakija on arvioinut, että vuotuiset bruttopäästöt 
vesistöön ovat seuraavat: kokonaisfosfori 1 kg / vuosi, kokonaistyppi 36 kg / vuosi, 
kiintoaine 108 kg / vuosi ja COD Mn 958 kg O2 / vuosi.  

 
 Tuotantoalue sijaitsee Lapuanjoen vesistöalueella (44). Tuotantoalueen vedet 

käsitellään sarkaojarakenteilla, virtaaman säätöpadolla, laskeutusaltaalla ja 
pintavalutuskentällä. Pintavalutuskenttä (0,2 ha) on käytössä ympärivuotisesti. 
Pintavalutuskentältä kuivatusvedet johdetaan metsäojaston kautta lähes umpeen 
kasvaneeseen Mutikanjärveen, josta vesistöyhteys jatkuu Väliluomaan, 
Lakajokeen ja edelleen Lapuanjokeen. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki  
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää antaa Kuortaneen kunnan puolesta seuraavan lausunnon: 

 
Minimutikan turvetuotantoalue sijaitsee Alajärven kaupungin alueella n. 2 km 
etäisyydellä Plevnan enklaavista ja 3,8 km etäisyydellä varsinaisesta kunnan 
rajasta. Etäisyys ja tuotantoalueen koko sekä odotettavissa oleva tuotantoaika 
huomioiden kunnanhallituksella ei ole huomautettavaa lupahakemuksesta. 
Ympäristölautakunta antaa oman lausuntonsa koskien mm. tuotannon 
vesistövaikutuksia, jotka ulottuvat Kuortaneen kunnan alueelle. 

 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin 
 
Lisätietojen antaja Ympäristöpäällikkö Jukka Kotola, jukka.kotola@kuortane.fi, 0400-012 129 
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